
様式Ａ（第３条関係） 

 

事 業 実 施 計 画 書 
 

 １．在留資格変更・更新計画 

対象者名 

在留資格変

更(予定)日 

① 

在留資格更

新(予定)日 

② 

在留資格更

新(予定)日 

③ 

在留資格更

新(予定)日 

④ 

所要（予定）額 

（4,000 円/手数

料×回数） 

記載例 

○○○○○○ 
○月○日 ○月○日 ○月○日  

4,000 円×３回 

   12,000 円 

      

      

      

      

  （添付書類）①対象者の技能実習の状況が分かる書類 

 

 ２．新たな雇用計画 

従前者名 
支払賃金額 

月額（時給） 

新 規 採 用

(予定)者名 

支払賃金（見

込み）額 
差額 

新規採用者に

係る増加（見込

み）経費 

記載例 

○○○○○○ 

 

176,000 円/月 

（1,100 円/時） 

 

○○○○ 

 

208,000 円/月 

（1,300 円/時） 

 

32,000 円/月 

（200円/時） 

 

96,000 円 

※32,000 円/月

×3 か月分 

      

      

      

      

  （添付書類）①受入予定だった技能実習生の技能実習の状況が分かる書類 

 

３．人材募集の広告計画 

掲載先 掲載内容(予定) 掲載金額(予定） 

   

   

  (添付書類）①見積書等 


