

様式A（第3条関係）

事業実施計画書

1. 在留資格変更・更新計画

対象者名	在留資格変更(予定)日 ①	在留資格更新(予定)日 ②	在留資格更新(予定)日 ③	在留資格更新(予定)日 ④	所要(予定)額 (4,000円/手数料×回数)
記載例 ○○○○○○○	○月○日	○月○日	○月○日		4,000円×3回 12,000円

(添付書類) ①対象者の技能実習の状況が分かる書類

2. 新たな雇用計画

従前者名	支払賃金額 月額(時給)	新規採用 (予定)者名	支払賃金(見込み)額	差額	新規採用者に 係る増加(見込み)経費
記載例 ○○○○○○○	176,000円/月 (1,100円/時)	○○○○○	208,000円/月 (1,300円/時)	32,000円/月 (200円/時)	96,000円 ※32,000円/月 ×3か月分

(添付書類) ①受入予定だった技能実習生の技能実習の状況が分かる書類

3. 人材募集の広告計画

掲載先	掲載内容(予定)	掲載金額(予定)

(添付書類) ①見積書等